D. a. **Q**um cū quē arrogaūtis libitum tuū cē p̄fitane. nec ullam ydēm cām p̄c̄ib; inditeris. i. q̄no libos haberi intellegis uīris auētatez desiderio uī.

D. a. **A**doptio nō tabulis uīt̄ p̄ refragari tabellione cōficiendis. si solleptī uīris ordīc ap̄t̄ presidem uīlet copulam.

D. a. **M**uicrem qdēm q̄ nec suos filios ht̄ i potesta te arrēgare nō posse cētūm ē. Verū qa i solatio am̄is sonū tuorū filiorū p̄nuignū tuū cūpis i uīcem legi tīme sobolis obtinere. am̄iuīmus uotis tūs scō; ea que a notauīmus. acū p̄de atq; sic xte p̄genitū. ad fice natural. legitimiq; filii hīc p̄mittimus.

D. a. **F**rigationes cōw q̄su uīris sūt. nec i regia uīt̄ nec i pūtūs suis nisi exēscpto p̄cipiū si possit.

D. a. **I**n adoptione qdēm auēncūtatis cui dato regre additūr nō mutatur patra ac p̄p̄tā uīsoni gīnis i honorū ac mūtū obseq̄o p̄adoptionēz n̄ mī.

D. a. **I**n adoptione patre i cīs uīri p̄spīas. ē potestate filia mandate matris patrīnus adopterī p̄hīt̄. nam suū uīris arrēgatio semīc. n̄i ex nō rescripto nū quam p̄t̄cedit.

D. a. **A**doptionū. lic̄ exēscito nō emācipatiōne solleptī separata familia sua pat̄ adoptionū nīmē.

Loyl. just. **Q**um i adoptionis filis p̄phīt̄. q̄ filii familias p̄stituti ap̄mib; natālb; aliud dīnt̄.

antiqui sapientie iudicavit quodam dubitatio. si opere tales filii a patre naturali parte sunt. hie est eius testis in modis fictis acerbus. quia papa. quem negat. planus autem sine effectu dereliquo. Omnes uero distinguunt ne ex hac utriusque patris pateretur successorem. naturalis quod uolumen tate ei circumventus ad optimum ppter egenitatem quam fortioritatebitur. Et iterum aliud iuris erat exortus. Si enim post patris naturalis obitum pater ad optimum ppter egenitatem modum uiri adoptionis dissoluit nullus ppter egenitatem intercedat. neque tamen naturalis uoluntate. quia mortis eius ppter in aliena sua familia constitutus neque tamen patris quia ppter egenitatem ei familię exceptus. Ideo talem dubitatem ita legem in corrigentes. scimus padoptimem quodam ad extenui ppter utram uiri naturalis minime dissolui. sed ita cu ppter quod non fuisse manent in talatus. enim tanta fragilitas est adoptionis ut possit in ppter tamen non existent ppter egenitatem inueniri. quod patens uir natuus patris suorum diuino coplato ludibrio defraudans. cu in hunc cu accidendi filio exire ueteris dicitur. Tunc uirtus in sive ad aliam familię non cogitur. Contra ergo quodam dispositum cu ad extenui patre filius ppter ad optimem transfertur. maneat integrus uiri. si uero remissio queritur. siue ad alias omnes successores suos. siue a vita ita siue extenso quodvis defrumentum. ut et ipse possit ppter patre naturali. ab eo naturalia tebi tamen. Si vero paternus uero matro filius suus in aucto fuit emancipatus etiam patro uero paucum patro uero matro filii suu decenter ad optimem in hunc cu quia in una psonam cocurrunt in natu. ad optima uiri maneat stabile uis patris ad optimam natu. uicu coplatum. illegitimo adoptionis modo concentrum. radice solum reperire filius cu in qua cura aggregauit. Alio ppter ad optimem assignavit. et ppter. illa in hac se pedit. et adeo tamen filius ad optimus ppter totius extendet. in modo patris naturalis facilius molestatu acceditur. si autem patenti modo reuicta ptegetur. ei qui acquirit que possit aequaliter et ppter. cui ei solus patre intelligatur. quod lex fecit natura non dereliquit. Neque enim mariti distinctionem locu. est in hunc cu inuenimus ubi nullus circumventus suspicio potest aliqua sibi uocare licet. autem ppter autem affectus hie oia restante. Si hie maneat integrus. nisi natus ppter emacipatus fecerit filium ad optimum. tunc enim necesse est iterum ad patrem naturali remittit cu emacipationis intentiu ad optimo in quo cu psona sua voluntaria. Si ne articulii ad optimis inextrem psonam facies sine lege relinquamus. hinc etiam datus tali ad optimo patrem. et tamen si uoluerit nichil ei testo suo relinquere. si quod ei reliquit. hie libera ueritas sit. in illegitimo uicu astrictus. Circa psonam nature si filius aggregauimus manifestissimum est. quod in acquisitione dum rem quod filius sa. puerent sed in leges natus non ad optimo si ex teneo patrem si natu li usque ad modum ususfructus pueri. et remaneat in articulo patris naturalis. quod ymaginata quadam mona affectus ei acquisitum. in pristine cognationis diminutione i triducta. Si si quod rem maneat in tali ad optione nulla intencionem emacipatus. in hunc tamen ei uolumus ppter ad optimem ut non successore ab intestato patris ex teneo ad optimu definiatur filius ad optimus. si habet accessioem a terminu fortune expatrii libuolitate acquisitum. Neque enim ex ueritate uis cognationis nec cu naturalis patris padoptimus si non dissolubatur. si accedebit uiri ad optimu etis reliquias exire naturali remmittit. si legittimus erit familię ad optimus. si non naturalis fuit cognatus. Quis enim marita uiri possit uolere. cu uidebat. et antiquo uire patre quem hie ad optimum. maneat autem ei quia natura cognoscit. ut et scimus. si in uno mo fuisse hie uira in regia nature. tamen si est natura patre extenuis ad optimus decedit. hie cu eti si sui hie uis ad eius tamen successorem. ut si etiam legittima uiri ad familię extranei patris ad optimum habeat. nece ad eum coione aliquia habet. si quod ex teneo ita ad aliam familię in ueritate. si natus ppter emacipatus uiri ad optimu ex teneo patres simonatur ita testatus reliquit. qz

maneat tamen parte naturali cognoscere tamquam non fuisse ab initio in ad optimem translatus. Quemadmodum deus ad optimum diximus. hie scimus etiam de his qui ex manu senatus osu. extribus maribus fuisse ab initio adaptati. nulli a penitus difference inter eos ad optimos noscitos introducenda fuit. Que in filio domini in adoptione patre dato hie et filia et nepti psonam utriusque sexus in natura constitutus extendimus. si in mortis anni sui patres eos uis casus non antecedat. Si enim patres eos antecedit. ubi nec in ponitur necessitas auctoritatis aucto neque uile nepti remque. maneat omnia ad optima uia ciuitatis. Hie enim omnis scientia definitio et filii. et nepti in epite. acceperit psonam in natura constitutis inducitur et uide dubitabitur quod statuendum est. qd domini ppter in uno ex natu alterius exlege posso. uile in postuo. Vbi autem homo in uiris constitutus parvagantur etiam gaudi ualitatem sacerdotem in ad optimem. tunc etiam in patris ad optimi habet intacta. Eius enim nullum inter patres in dicitur discrimen sit sibi his ad optimis ppter arrogator. etiamne ei aggregetur. cetera quod ad optimi aragoni ueteres legum latore induxerit. in talibus batiqui in coni psonis restrictur.

Dicitur. Veteres circumventis in ad optimis; qd ppter emacipationem in natura constitutis psonis aut ppter emacipationem in etiam libis fieri uolebat congregari uicollentes. et semper libe patribus; qd libos in ppter sua constitutis in ad optione dare desiderat. siue in etiam obsequio emacipationi in natura constitutis. hie ipsum actus circumventis aperte ppter iudicem manifestare pensare eo qui adoperatur. in modo contradicente. nam non qui adoptat eum. demandationibus. R.

S. ppter. dicitur. Lex municipi in quo te patrem emacipavit. potestente duum uiris dedit. ut etiam alienigenae libos suos emacipare possit. id qd aperte factum. suam obtinet firmitatem.

Dicitur. In nemacipationibus libos non in modo libos; nitem scriptura quam ueritas considerat soler. Dicitur. Non modo consensu patris libi potest. nam et libos suos emacipare possit. id qd aperte factum. suam obtinet firmitatem.

Dicitur. In libos patribus. i. patrino. seu paucum et ceteris qui ultimis primisculis etiam psonas continua genit senti co uicias. si libos quo libi potestate psona. i. filii filia. nepti. seu nepti ex filio. pncipit. seu pncipit. ceterisque ita pmasculi psonas continua genit linea sibi co uicos. pncipiatem uis absenter. ipse tegetur. uis libi de lati sunt gloriosi. et ceteris. comorates in uidito uo si psonas uis in ostium malum. supplicatioibus psonis meritis sup psonis diuinis oraculis. hie quod copitem uide ad cunis uis dictem accus emacipationis pnet. i. si in ueritate. sup quod psonis a semet ipso oblati aperte deponere. ut hie subscitur iurisdictio psonis pncipiatem uis aperte uis aperte quodlibet psonis patrem. si uoluntatem uis donare uis ite psonis oblatas a sacrosapientibus pncipiatem uis postea depositum. Sunt i. familię quisque sensu etiam hie modo suu uis efficiuntur.